período de 12 (doze) meses, contados a partir de 01/03/2013, bem
como alteração de outras cláusulas contratuais. Fundamento Legal:
Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Programa de Trabalho:
24122211720000001. Elemento de Despesa: 33903900. Valor global
do termo aditivo: R$ 50.546,61 (cinquenta mil quinhentos e quarenta
e seis reais e sessenta e um centavos). Nota de Empenho:
2013NE000043. Desembolso no Exercício de 2013: R$ 42.122,20
(quarenta e dois mil cento e vinte e dois reais e vinte centavos).

Termo Aditivo ER10 Nº 02/2013-ANATEL - Data de Assinatura:
18/01/2012. Contratada: TELEMAR NORTE LESTE S/A, CNPJ
33.000.118/0001-79. Vigência: 19/01/2013 a 18/01/2014. Assunto:
Celebração do 4º Termo Aditivo ao Contrato ER10 nº 001/2009-

[...]

prorrogação do prazo de vi-
gência, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de
19/01/2013. Fundamento Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Pro-
grama de Trabalho: 24122211720000001. Elemento de Despesa:
33903900. Valor global estimado do termo aditivo: R$ 118.880,40
(cento e dezoito mil oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos).
Desembolso no Exercício de 2013: R$ 112.936,46 (cento e doze mil
novecentos e trinta e seis reais e quarenta e seis centavos).

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2013

O Ministério das Comunicações, por meio de seu Pregoeiro,
informa o resultado homologado do Pregão 01/2013-MC que trata

[...]

Despesas e Dos Pagamentos e da Cláusula Décima - Da Repactuação
do Contrato Original; Fundamento Legal: Art. 57, II da Lei nº
8.666/93 e Decreto nº 2.271/97, art. 5º e arts. 37, 38 e 39 da IN
SLTI/MPOG nº 2/2008; Valor da Taxa Mensal Mínima de Ocupação:
R$ 10.512,06 (dez mil, quinhentos e doze e seis centavos); Processo
nº 53500024170/2011.

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO
ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DO PARÁ

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Termo Aditivo ER10 Nº 01/2013-ANATEL - Data de Assinatura:

[...]

prorrogação do prazo de vigência, pelo
período de 12 (doze) meses, contados a partir de 10/01/2013. Fun-
damento Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Programa de Trabalho:
24122211720000001. Elemento de Despesa: 33903900. Valor global
estimado do termo aditivo: R$ 32.006,87 (trinta e dois mil seis reais
e oitenta e sete centavos) anuais estimados. Desembolso no Exercício
de 2013: R$ 31.206,67 (trinta e um mil duzentos e seis reais e
sessenta e sete centavos).

ESCRITÓRIO REGIONAL EM CURITIBA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO No- 30-0001,
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013

A Agência Nacional de Telecomunicações - Anatel, por meio
do presente Edital, NOTIFICA DO(S) LANÇAMENTO(S) do(s) cré-